CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE “08 DE ABRIL”
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Processo Seletivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 002/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital 002/2019:

1 - Para o emprego de Servente Geral, a nota final é igual a nota obtida na Prova Objetiva somada com a nota da
Prova de Aptidão Física.

2 - Para o emprego de Motorista - SAMU, a nota final é igual a soma das notas obtidas na Prova Objetiva, Prova de

Aptidão Física e Prova Prática.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva, Prova de Aptidão Física e
Prova Prática.

2 - As listas dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final estão no Anexo I deste Edital, serão afixadas no

Consórcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”, situado na Rua Monsenhor Moisés Nora, nº 186, Centro, Mogi Mirim/SP e
publicadas no site www.sigmarh.com.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 02/2019, não há candidatos aprovados que se declararam “Pessoas com

Deficiência” para concorrer a reserva de vagas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Mirim, 30 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno

Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”

ANEXO I DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: SERVENTE GERAL
Nº

Ord.
Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota P.

Ap. Física
Nota
Final

01 18000246 Helen Leodoro de Faria 441900367 83,3 90,0 173,3
02 18000049 Jhonatan Wesley Aparecido Taveira 600907107 76,7 80,0 156,7
03 18000217 Janaina Ap. dos Santos Saraiva Alves 4289711701 73,3 66,7 140,0
04 18000295 Luana Cristina de Padua Cardoso 541327288 66,7 50,0 116,7
05 18000130 Gabriele de Carvalho Correa 564365087 53,3 56,7 110,0

Mogi Mirim, 30 de agosto de 2019.

Carlos Nelson Bueno
Presidente do Consorcio Intermunicipal de Saúde “08 de Abril”